
隷 自分を活かす心の講座2 伝え方,傾魚
講座や講義0本などで知識はあるが、どう行動すればいいのか分からない方に、ロールプレァを通して自分のものにしてぃただく講座です。日常生活の人間関係の中での活かし方です。

カタリォカゥンセリング研究会 代表 藤 恵子G剛
『 )協賛 NPO法人  マザ■ソニフ

日
警 :H21年 1第4土曜日 1311-11時 (変更日もあり)8月
場所  きら:あきプラチ2F ■ザーリー7事務所 lo号室
受講料 25,00o円 (lo回芥 う時閾講座) 部屋代+お茶代込 :

人数__,lγ 7名まで  どの講座からでも申し込みOKです。
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領収書

様        
成25年  月

鐘  25,00o円
確かに講座2の講座料受け取りました。

カタリナカゥンセリング研究会
∴  代表 藤 恵子

日住所

日

3詣鋼墜

4細

5副潮堅

6割制整

7副潮奎

8目潮堅

9群鞭整■

10融

。ロジャーズぃ理学 ・カゥンセラーのあり方
。ロールプレ…のやり方
t渉と影 ・ベルソナ

・シンデレラ 。野獣と美女などから
0アンデルセン0グリム童話

・魚朧岡田と魂 (ュンの

・■ング心理学から ・結婚の意味
。男と女の心理         :
・過去から未来への提え方

・失敗といぅ人生は無い?
0サイコ・ジォメトリックとは
0あなたはo△□?

・ 態  ・ 難

10ヨンプレックスのプラス面 ?
0自分の心あ癒し方 ・愛し方

・マイナスからの出発

ロールプレー

ロールプレー

ロールプレー

ロールプレー

ロー7レプレー

ロールプレ■

ロールプレー

ロールプレー

ロールプレー

ロー7pプレー

0安定した心と考え方

・失敗をどう生かすか?


